
Renata S. (cirkus) ID 18416 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 1:11

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky!
 Pokud u mě nakoupíte dva kusy zboží třetí vám dám jako dárek zdarma neplatí u hodinek a stříbra.Peníze za zboží můžete
poslat složenkou typu C na moji adresu u menší částky v obálce.Zboží vám také mohu poslat na přání na dobírku vyplatí se
pouze u větší částky protože poštovné je kolem 60Kč.Věci které daruji za poštovné je cena podle váhy od 10-30Kč.Cokoliv z
mého alba také mohu vyměnit neplatí u hodinek.Dobře si promyslete než něco koupíte zboží zpět neberu!Zboží posílám až po
obdržení peněz na moji adresu k ceně si připočítávám poštovné dle váhy 10-30Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

